АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.02.2016 года                      с. Зубково                                  № 30

О  присвоении

     адреса

  В соответствии со ст. 6 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» в целях упорядочения адресного хозяйства на территории

Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Жилой квартире,  с кадастровым номером 54:13:000000:984,          присвоить адрес:                                                                                      Новосибирская область, Краснозерский район, село  Зубково, улица

Комбайнерская, дом  47, квартира 2.

    Глава Зубковского сельсовета:                           С.И. Никулин

    Краснозерского района

    Новосибирской области